g Vide

g Vide de hac insinuatione, l. donatio, & leg. A data iam pridem, l. sancimus. C. de donationibus. l. donationes quas parentes, C. de donation. inter virum & vxor. ex quibus colliges etiam, insinuationē illam dīcipublicationem vel testificationem factam coram iudice competente donationis praeexistētis, & in scripturam redacta, eodem **B** tempore quo fit vel alio. Iungel. in hac sacratissima, & l. secundum D. Leonis, C. de donatio.

h Clem. quia contingit, de religiof. domib. & & ibi glo. ad verba. sedis Apostolicæ.

i ca. non satis est bene velle, 14. cum seq. 86. dist. vbi explicatur, in donatione primum fidem inspiciendam, id est, ut potius Christianis quam non Christianis largiamur. Et locum & tempus, ut non opes effundamus sed impendamus, ut & in capit. dominus non vult, eadem dist. 86. & probetur liberalitas qua potius subueniat sanguine coniunctis egenibus, quam aliis, ca. est probanda, 16. cap. caterum, 20. eadem, 86. dist. Consideranda etiam etas in largiendo & debilitas, & verecundia qua ingenuos prodit naturales, ut potius senib. & debilibus largiamur, qui sibi nequeunt vitium querere labore, cap. consideranda, 27. ead. dist. n. Adduntur & alie circumstantia in canonibus qui sequuntur. Causa etiam perpendenda. Interdum enim ob **D** mala causam donatio potius scelus quam liberalitas dicenda, veluti si iuueniculis quis ad eas corrumpendas donet, vel hominibus ad eos inescandos. Cuiusmodi sunt ille qua captatoria institutiones proprie dicuntur, dum quis alium instituit, non alio animo quam ut eum vicissim impellat ad se instituendum, reprobata, in l. captatoria, & l. illa institutio, de hered. instituen. P. quod & pulcre describit Martialis. libr. 1. E. **E** pigram. 136. ad Gargilianum.

Munera quod semibus viduisq; ingentia mittis,
Vis te munificum Gargiliane vocem.

Sordidius nihil est, nihil est te spurcius vno,

Qui potes infidias dona vocare tua.
Sic auidis fallax indulget piscib⁹ ham⁹,

Callida sic stultas decipit arte feras.

Consideramus sic sepe affectionem donandi, quamvis persona, cui donatur, sit inhonestā, & ita ex capite affectionis honesta sustinetur donatio, quamvis si ob turpitudinem fieret, ex eo capite esset reprobanda. l. affectionis, de donat. P. l. 4. de condit. ob tur. caus.

k Sunt enim tres formula contrahenda donationis causa mortis, & mortis causa capionis, inter quas alia statim valet, aliqua non nisi post mortem, aliqua recipit conditionem restituendi ex consulescentia donantis, l. 28. & l. si alienam, 13. de donatio. causa mort. P.